Macaé / Rio de Janeiro
15 de dezembro de 2025
segunda-feira

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA  REUNIÃO
DO CONSELHO DELIBERATIVO

O Presidente do Serra Macaense Futebol Clube, inscrito no CNPJ sob o
nº07.174.117/0001-30, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca a todos
os membros do conselho deliberativo, em pleno gozo de seus direitos sociais, para
a reunião Ordinária a fim de cumprir o seu Estatuto, a realizar-se na Avenida Nossa
Senhora da Glória, nº1365, Sala 202, Cavaleiros, Macaé/RJ, CEP 27920-360, no
dia 19 de dezembro de 2025, com início às 17h (dezessete horas), para deliberar
sobre a seguinte ordem do dia:

Empossar a nova  Diretoria demais conselhos que serão eleitos para o mandato de
03 (três) anos – Triênio 2026/2028; em assembleia a ser realizada no mesmo dia.

Rodrigo dos Santos
Presidente